
Zhotovitel: 	 
7 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě  o dílo č. 46/18 ze dne 28. 11. 2018 

uzavřený podle Občanského zákoníku č. 89/2012, Sb., v platném znění na akci: 

„Dodávka vozu střední třídy pro VOS, SS, COP, Sezimovo Ústí" 

Objednatel: Vyšší odborná škola, Střední škola, Centrum odborné přípravy 
Zastoupená: doc. PhDr. Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D. - ředitelkou školy 
Sídlo: Budějovická 421, 391 02 Sezimovo Ústí 
IČ: 12907731 
DIČ: CZ12907731 
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú. 197 477 119/0600 
Odpovědný zástupce ve věcech 
a) smluvních: Ing. František Kamlach 
b) technických: Jiří Malý 

Zhotovitel: HS AUTO s.r.o. 
Zastoupený: Ing. Michalem Hrubým 
Sídlo: Husova tř. 1415/17b, 370 07 České Budějovice 
IČO: 48244210 
DIČ: CZ48244210 
Bankovní spojení: 2111613271/2700 
Odpovědný zástupce ve věcech 
a) smluvních: 	Ing. Michal Hrubý 
b) technických: Ivo sSimeček 

Na základě  dohody obou smluvních stran se mění celková cena díla z 507 000,- Kč  bez DPH na 
516 917,36 Kč  bez DPH, dochází tedy k navýšení ceny o 9 917,36 Kč  a to položkou WY17 Visiopark 1+ 
přední a zadní parkovací asistent dle Přílohy č. 2. 

IV. 	CENA ZA DÍLO 

Sjednává se cena díla ve výši 516 917,36 Kč  + DPH podle platné sazby jako cena pevná zahrnující 
veškeré práce a všechny náklady zhotovitele i jeho případných poddodavatelů  k provedení díla. 

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená „Smlouva" pouze v uvedeném oddílu, ostatní 
ujednání zůstávají v platnosti beze změny. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu zástupců  obou 
smluvních stran. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tento dodatek se váže na uzavřenou „Smlouvu" a obsahuje Přílohu č. 2 „Nabídka" 

V Sezimově  Ústí dne 7. 12. 2018 

O bj ednate 	 

GOSOR.EA ŠKŮLA,::;TREDNI SKOLA, 

CENTRUM ODBOR 	
POIPRAVY 

EUici&jovickA 421. 391 02 Se,zimovo Ústi C21;?{?.0/731 

sekretariat
Textový rámeček




